
NP NO. DE CONTROL NOMBRE DEL ESTUDIANTE GRUPO ASIGNATURA DOCENTE FECHA HORA ESPACIO

1 24320051230428 ABELINO MIJANGOS GIL DAVID 2° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3

2 24320051230432 BENITEZ SANTIAGO EDUARDO 2° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3

3 24320051230443 HERNANDEZ HERNANDES JOSE MIGUEL 2° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3

4 24320051230453 MARTINEZ OCHOA CRISTIAN URIEL 2° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3

5 24320051230471 VASQUEZ GARCIA JESUS ANGEL 2° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3

6 24320051230866 ZUÑIGA ALVARADO ANDRES GENESIS 2° AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.M. ANAVELIA MIRANDA LOPEZ 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 3

7 24320051230428 ABELINO MIJANGOS GIL DAVID 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

8 24320051230432 BENITEZ SANTIAGO EDUARDO 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

9 24320051230433 CARMONA LOPEZ LUZ DE MARIA 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

10 24320051230440 GARCIA LOPEZ ELISEO JUAN 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

11 24320051230443 HERNANDEZ HERNANDES JOSE MIGUEL 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

12 24320051230451 LUNA ROJAS SHAYLEE AITANA 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

13 24320051230453 MARTINEZ OCHOA CRISTIAN URIEL 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

14 23320051230081 REYES HERNANDEZ KARIME ITZEL 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

15 24320051230467 SANTOS CRUZ YARETZY VIANEY 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

16 24320051230471 VASQUEZ GARCIA JESUS ANGEL 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

17 24320051230473 VILLANUEVA GARCIA MARLOW 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

18 24320051230474 VILLANUEVA GARCIA MAYKOL 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

19 24320051230866 ZUÑIGA ALVARADO ANDRES GENESIS 2° AV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

20 24320051230428 ABELINO MIJANGOS GIL DAVID 2° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21

21 24320051230433 CARMONA LOPEZ LUZ DE MARIA 2° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21

22 24320051230449 LOPEZ RAMIREZ AMERICA BERENICE 2° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21

23 24320051230454 MATUZ LOPEZ ANNETTE MICHELLE 2° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21

24 24320051230469 TORRES MARTINEZ DANIELA 2° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21

25 24320051230474 VILLANUEVA GARCIA MAYKOL 2° AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 21

26 23320051230506 MARTINEZ VASQUEZ JESUS DAVID 2° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 25

27 24320051230517 SOLANO GONZALEZ CHRISTIAN XAVIER 2° BV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 25

28 24320051230477 ANTONIO MARTINEZ CAMILA ITALLET 2° BV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

29 24320051230478 AQUINO CABALLERO FERNANDA 2° BV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

30 24320051230483 CRUZ GARCIA EMILIANO ALEXANDER 2° BV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

31 24320051230487 GARCIA SANTIAGO MARIA JOSE 2° BV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

32 23320051230493 GUZMAN LORENZO SEBASTIAN 2°BV-ADMRH RS INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

33 23320051230506 MARTINEZ VASQUEZ JESUS DAVID 2° BV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

34 24320051230476 ALAVEZ VILLAGOMEZ HARIEL 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

35 24320051230477 ANTONIO MARTINEZ CAMILA ITALLET 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

36 24320051230478 AQUINO CABALLERO FERNANDA 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

37 24320051230483 CRUZ GARCIA EMILIANO ALEXANDER 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

38 24320051230848 CRUZ RUIZ FATIMA 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

39 24320051230487 GARCIA SANTIAGO MARIA JOSE 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

40 243200512360494 JIMENEZ GOMEZ MARICELA 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

41 24320051230501 MORALES HERNANDEZ ANDRICK EMMANUEL2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

42 24320051230502 OJEDA MARTINEZ ADRIANA 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

43 24320051230503 PABLO JESUS ANGEL 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

44 24320051230517 SOLANO GONZALEZ CHRISTIAN XAVIER 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

45 24320051230521 VASQUEZ SANGINEZ EDUAR ALEXANDER 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

46 24320051230522 ZARATE NAVARRO DANIEL 2° BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA PÉREZ 02/JUL/2025 11:00 - 13:00 A 17

47 24320051230480 BLAS SANTOS UZIEL 2° BV-ADMRH CUTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1
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48 24320051230517 SOLANO GONZALEZ CHRISTIAN XAVIER 2° BV-ADMRH CUTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

49 24320051230478 AQUINO CABALLERO FERNANDA 2° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

50 24320051230480 BLAS SANTOS UZIEL 2° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

51 24320051230487 GARCIA SANTIAGO MARIA JOSE 2° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

52 24320051230496 LOPEZ REYES MARIA JOSE 2° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

53 23320051230506 MARTINEZ VASQUEZ JESUS DAVID 2° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

54 24320051230521 VASQUEZ SANGINEZ EDUAR ALEXANDER 2° BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

55 24320051230428 ABELINO MIJANGOS GIL DAVID 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

56 24320051230524 ANTONIO ROMERO ABEL 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

57 24320051230525 ANTONIO ROMERO YAHIR 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

58 23320051230525 AVILA CARRO ITZURI CRISTAL 2°CV-ADMRH RS INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

59 24320051230526 CARAVANTES LOPEZ CAMILA 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

60 24320051230535 GOMEZ APARICIO MARIA CRISTINA 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

61 24320051230539 HERNANDEZ MARTINEZ TERESA MARGARITA2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

62 23320051230546 LOPEZ REYES EVELYN YAMILET 2°CV-ADMRH RS INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

63 24320051230542 LOPEZ RUIZ HECTOR YUREM 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

64 24320051230543 LOPEZ VALENCIA MARIA JOSE 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

65 24320051230544 MARTINEZ ALMARAZ KATYA GUADALUPE 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

66 24320051230545 MARTINEZ FLORES JONATHAN DAVID 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

67 24320051230869 PEREZ CRUZ HUMBERTO SALVADOR 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

68 24320051230864 PEREZ FLORES SAMARA 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

69 24320051230562 SANTIAGO VASQUEZ ANDREA YAMILETH 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

70 24320051230567 VASQUEZ VASQUEZ HECTOR JESUS 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

71 24320051230568 VASQUEZ OJEDA GUADALUPE NICOLLE 2° CV-ADMRH INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

72 24320051230526 CARAVANTES LOPEZ CAMILA 2° CV-ADMRH CUTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

73 23320051230546 LOPEZ REYES EVELYN YAMILET 2°CV-ADMRH RS CULTURA DIGINAL L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

74 24320051230542 LOPEZ RUIZ HECTOR YUREM 2° CV-ADMRH CUTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

75 24320051230549 MORALES MALDONADO FROYLAN CRISTOBAL 2° CV-ADMRH 
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS INTERACCIONES 

CON LA MATERIA 
ING. LUIS FERNANDO ANAYA IMAZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 17

76 24320051230428 ABELINO MIJANGOS GIL DAVID 2° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 25

77 24320051230543 LOPEZ VALENCIA MARIA JOSE 2° CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 25

78 24320051230428 ABELINO MIJANGOS GIL DAVID 2° CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS 02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A 19

79 23320051230546 LOPEZ REYES EVELYN YAMILET 2°CV-ADMRH RS PENSAMIENTO MATEMÁTICO II ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS 02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A 19

80 23320051230164 HERNANDEZ IHUITL LUIS ANGEL 2° AV-ELE CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

81 24320051230577 CRUZ JIMENEZ SAUL 2° AV-ELE
LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

82 24320051230578 DIAZ MENDOZA HUMBERTO 2° AV-ELE
LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

83 24320051230859 GARCIA ZARATE JOSE ANGEL 2° AV-ELE
LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

84 23320051230164 HERNANDEZ IHUITL LUIS ANGEL 2° AV-ELE
LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

85 24320051230586 LANDIS OROPEZA JONAS MISAEL 2° AV-ELE
LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

86 23320051230164 HERNANDEZ IHUITL LUIS ANGEL 2° AV-ELE LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 25

87 24320051230624 CHAVEZ GUTIERREZ MELANIE HEIDI 2° AV - LOG CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

88 24320051230659 SASTRE TORRES ABDIEL 2° AV - LOG CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/ 2025 17:00 - 19:01 L.C.2

89 23320051230757 AVENDAÑO BAEZ FERNANDO ALONSO 2° AV - LOG LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

90 24320051230193 CABALLERO VELASCO LEONARDO 2° AV - LOG LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/ 2025 14:00 - 16:01 A 18

91 24320051230633 FRIAS ROMAN SHARON ITZEL 2° AV - LOG LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/ 2025 14:00 - 16:02 A 18

92 24320051230646 MONTAÑO BAUTISTA EMMANUEL 2° AV - LOG LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/ 2025 14:00 - 16:03 A 18

93 24320051230666 AGUILAR MORALES LUIS ANGEL 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

94 24320051230671 CERVANTES GABINO EDWIN JESIEL 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9



95 24320051230674 CRUZ ZENPOALTECA JOSE MANUEL 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

96 24320051230852 GARCIA CARLOS RODRIGO 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

97 23320051230676 GARCIA HERNANDEZ JUAN ANGEL 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

98 24320051230678 GERONIMO GARCIA FRANCO XAVIER 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

99 24320051230583 GOMEZ MARTINEZ EDDIE IKER 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

100 24320051230682 JUAREZ AVENDAÑO CRISTOPHER SEBASTIAN2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

101 24320051230686 LOPEZ PEREZ CESAR MANUEL 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

102 24320051230690 MONTANO ROMERO ISAAC 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

103 24320051230691 MORALES GARCIA JAVIER 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

104 24320051230696 PEDRO REYES ALEXIA 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

105 24320051230697 PEREZ AGUILAR ELIZABETH LAURA 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

106 24320051230698 PEREZ GALAN IRVIN XAVIER 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

107 24320051230699 PEREZ MONTESINOS ALEX ARMANDO 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

108 23320051230700 TENORIO VAZQUEZ BRAYAN URIEL 2° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

109 24320051230666 AGUILAR MORALES LUIS ANGEL 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

110 24320051230674 CRUZ ZENPOALTECA JOSE MANUEL 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

111 24320051230676 GALINDO CARREÑO ISRAEL 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

112 24320051230579 GARCIA MARTINEZ TIM WILLIAM 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

113 24320051230678 GERONIMO GARCIA FRANCO XAVIER 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

114 24320051230583 GOMEZ MARTINEZ EDDIE IKER 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

115 24320051230680 HERNANDEZ PEREZ ANGEL DAVID 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

116 24320051230682 JUAREZ AVENDAÑO CRISTOPHER SEBASTIAN2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

117 24320051230685 LOPEZ LUNA HENRY MARIN 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

118 24320051230686 LOPEZ PEREZ CESAR MANUEL 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

119 24320051230689 MARTINEZ JUAREZ MARIO 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

120 24320051230691 MORALES GARCIA JAVIER 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

121 24320051230699 PEREZ MONTESINOS ALEX ARMANDO 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

122 24320051230701 PONCE DE LEON MENDOZA JESUS 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

123 24320051230702 PRIETO LUJAN MARIA FERNANDA 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

124 24320051230706 ROJAS GARCIA JESHUA ESAHU 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

125 23320051230700 TENORIO VAZQUEZ BRAYAN URIEL 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

126 24320051230853 VASQUEZ LOPEZ IVAN SAHIR 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

127 24320051230710 ZANABRIA FLORES BRUNO RUBEN 2° AV - MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

128 24320051230680 HERNANDEZ PEREZ ANGEL DAVID 2° AV - MAU CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

129 24320051230698 PEREZ GALAN IRVIN XAVIER 2° AV - MAU CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1



130 24320051230701 PONCE DE LEON MENDOZA JESUS 2° AV - MAU CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

131 24320051230702 PRIETO LUJAN MARIA FERNANDA 2° AV - MAU CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

132 24320051230679 GOMEZ HERNANDEZ ROY GABRIEL 2° AV - MAU LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 25

133 24320051230666 AGUILAR MORALES LUIS ANGEL 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

134 24320051230674 CRUZ ZENPOALTECA JOSE MANUEL 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

135 24320051230852 GARCIA CARLOS RODRIGO 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

136 23320051230676 GARCIA HERNANDEZ JUAN ANGEL 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

137 24320051230682 JUAREZ AVENDAÑO CRISTOPHER SEBASTIAN2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

138 24320051230685 LOPEZ LUNA HENRY MARIN 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

139 24320051230689 MARTINEZ JUAREZ MARIO 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

140 24320051230690 MONTANO ROMERO ISAAC 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

141 24320051230691 MORALES GARCIA JAVIER 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

142 24320051230698 PEREZ GALAN IRVIN XAVIER 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

143 24320051230701 PONCE DE LEON MENDOZA JESUS 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

144 24320051230702 PRIETO LUJAN MARIA FERNANDA 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

145 23320051230700 TENORIO VAZQUEZ BRAYAN URIEL 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

146 24320051230853 VASQUEZ LOPEZ IVAN SAHIR 2° AV - MAU PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00-17:00. A 24

147 24320051230854 CABRERA RUEDA JORGE ALEJANDRO 2° AV-MEC CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

148 24320051230729 LUIS MATIAS MANUEL ALEJANDRO 2° AV-MEC CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

149 24320051230854 CABRERA RUEDA JORGE ALEJANDRO 2° AV-MEC
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

150 24320051230728 JIMENEZ ZARATE MARCOS FARID 2° AV-MEC
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

151 24320051230729 LUIS MATIAS MANUEL ALEJANDRO 2° AV-MEC
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

152 24320051230737 PASCUAL TAPIA MAURICIO FABER 2° AV-MEC
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

153 24320051230739 RAMIREZ BRAVO ALAN FERNANDO 2° AV-MEC
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION 

CON LA MATERIA
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 12

154 24320051230854 CABRERA RUEDA JORGE ALEJANDRO 2° AV-MEC LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

155 24320051230728 JIMENEZ ZARATE MARCOS FARID 2° AV-MEC LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

156 24320051230729 LUIS MATIAS MANUEL ALEJANDRO 2° AV-MEC LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

157 24320051230737 PASCUAL TAPIA MAURICIO FABER 2° AV-MEC LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

158 24320051230739 RAMIREZ BRAVO ALAN FERNANDO 2° AV-MEC LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

159 24320051230728 JIMENEZ ZARATE MARCOS FARID 2° AV-MEC PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS 02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A 19

160 24320051230737 PASCUAL TAPIA MAURICIO FABER 2° AV-MEC PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS 02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A 19

161 24320051230739 RAMIREZ BRAVO ALAN FERNANDO 2° AV-MEC PENSAMIENTO MATEMATICO II ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS 02/JUL/2025 13:00 - 15:00 A 19

162 24320051230769 FLORES GARCIA ARI JAVIER 2° AV - PRO CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

163 24320051230780 JIMENEZ LLAGUNO ASIEL 2° AV - PRO CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

164 24320051230856 MENDOZA MARTINEZ JIMENA BERENICE 2° AV - PRO CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

165 24320051230796 ROSADO ESTRADA JOSE ANDRES 2° AV - PRO
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS  INTERACCIONES 

CON LA MATERIA
Q.F.B. ALEJANDRO MARTINEZ ROSAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 6

166 24320051230758 ARROYO GALGUERA RAFAEL 2° AV - PRO CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

167 24320051230786 LOPEZ VASQUEZ PRISCILA JANET 2° AV - PRO CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

168 24320051230792 RAMIREZ RAMIREZ HARUMI JIMENA 2° AV - PRO CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

169 24320051230796 ROSADO ESTRADA JOSE ANDRES 2° AV - PRO CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

170 24320051230799 SANDOVAL GUTIERREZ PEDRO ADIEL 2° AV - PRO CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

171 24320051230758 ARROYO GALGUERA RAFAEL 2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

172 24320051230765 DE LOS SANTOS MATIAS ALBERTO ALEJANDRO2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

173 24320051230861 GARRIDO OLAVARRI NINIVE YENISSA 2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

174 24320051230776 HERNANDEZ MOLINA SANTIAGO 2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

175 24320051230780 JIMENEZ LLAGUNO ASIEL 2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

176 24320051230783 LOPEZ ANTONIO KAREN LIZETH 2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2



177 24320051230786 LOPEZ VASQUEZ PRISCILA JANET 2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

178 24320051230792 RAMIREZ RAMIREZ HARUMI JIMENA 2° AV - PRO INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

179 24320051230758 ARROYO GALGUERA RAFAEL 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

180 24320051230776 HERNANDEZ MOLINA SANTIAGO 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

181 24320051230780 JIMENEZ LLAGUNO ASIEL 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

182 24320051230783 LOPEZ ANTONIO KAREN LIZETH 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

183 24320051230786 LOPEZ VASQUEZ PRISCILA JANET 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

184 24320051230856 MENDOZA MARTINEZ JIMENA BERENICE 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

185 24320051230792 RAMIREZ RAMIREZ HARUMI JIMENA 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

186 24320051230796 ROSADO ESTRADA JOSE ANDRES 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

187 24320051230857 RUIZ VICTORIA PARIS MIRANDA 2° AV - PRO PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

188 24320051230803 ALEJANDRO REYES SOL GETHSEMANI 2 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

189 24320051230804 ANTONIO MARTINEZ FABRICIO ACALLI 2 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

190 24320051230810 CRUZ GUZMAN DUANY DE JESUS 2 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

191 24320051230838 RAMIREZ MUÑOZ ARTURO 2 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

192 24320051230839 REYES GARCIA ANGELES ANDREA 2 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

193 24320051230844 SANTIAGO RODRIGUEZ AMAURY 2 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

194 24320051230848 VASQUEZ LOPEZ NERY HACEL 2 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

195 24320051230810 CRUZ GUZMAN DUANY DE JESUS 2 AV-SMEC CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

196 24320051230818 HERNANDEZ GUERRERO YARENI NAOMI 2 AV-SMEC CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

197 24320051230822 JUAREZ ZARATE EDWIN SAID 2 AV-SMEC CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

198 24320051230838 RAMIREZ MUÑOZ ARTURO 2 AV-SMEC CULTURA DIGITAL II L.S.T.I. PEDRO EDGAR MORALES SALINAS 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 L.C.1

199 24320051230802 ALEJANDRO REYES LUZ ARELI 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

200 24320051230803 ALEJANDRO REYES SOL GETHSEMANI 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

201 24320051230804 ANTONIO MARTINEZ FABRICIO ACALLI 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

202 24320051230809 CASIANO RASGADO OSCAR ALEXANDER 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

203 24320051230818 HERNANDEZ GUERRERO YARENI NAOMI 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

204 24320051230822 JUAREZ ZARATE EDWIN SAID 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

205 24320051230827 MENDEZ GARCIA HIRAM KALED 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

206 24320051230839 REYES GARCIA ANGELES ANDREA 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

207 24320051230841 ROQUE GARCIA MARTHA 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

208 24320051230842 RUIZ GOMEZ LILIANA 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

209 24320051230843 SANTIAGO DE LA CRUZ VICTOR MANUEL 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

210 24320051230848 VASQUEZ LOPEZ NERY HACEL 2 AV-SMEC INGLES II L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

211 24320051230844 SANTIAGO RODRIGUEZ AMAURY 2 AV-SMEC LENGUA Y COMUNICACION II M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 25

212 24320051230803 ALEJANDRO REYES SOL GETHSEMANI 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

213 24320051230809 CASIANO RASGADO OSCAR ALEXANDER 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

214 24320051230813 FRANCO HERNANDEZ GABRIELA MICHELLE 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

215 24320051230818 HERNANDEZ GUERRERO YARENI NAOMI 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

216 24320051230822 JUAREZ ZARATE EDWIN SAID 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

217 24320051230838 RAMIREZ MUÑOZ ARTURO 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

218 24320051230842 RUIZ GOMEZ LILIANA 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

219 24320051230844 SANTIAGO RODRIGUEZ AMAURY 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

220 24320051230848 VASQUEZ LOPEZ NERY HACEL 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

221 24320051230849 VELASCO MARTINEZ JOSE LUIS 2 AV-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 A 24

1 23320051230439 GARCIA GALLEGOS FLOR ELIZABETH 4° AV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

2 23320051230442 HERNANDEZ GONZALEZ PAOLA 4° AV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

3 23320051230538 HERNANDEZ PANTALEON JENNY LINET 4° AV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

4 23320051230447 JOSE AMBROSIO LEON HERNAN 4° AV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

5 233320051230448 JUAREZ VASQUEZ ANDRES DAVID 4° AV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

6 23320051230458 MIGUEL ORTIZ OSCAR 4° AV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

CUARTO SEMESTRE



7 23320051230471 VALERIANO RIVERA LUIS ELI 4° AV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

8 22320051230709 CRUZ RODAS DAVID NATANIEL 4° AV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

9 23320051230538 HERNANDEZ PANTALEON JENNY LINET 4° AV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

10 23320051230447 JOSE AMBROSIO LEON HERNAN 4° AV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

11 233320051230448 JUAREZ VASQUEZ ANDRES DAVID 4° AV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

12 23320051230471 VALERIANO RIVERA LUIS ELI 4° AV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

13 23320051230471 VALERIANO RIVERA LUIS ELI 4° AV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

14 23320051230533 GARCIA HERNANDEZ RICARDO ANTWAN 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

15 23320051230491 GARCIA PRATZ YOSELIN 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

16 23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

17 23320051230547 LUIS GARCIA JESUS EDUARDO 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

18 23320051230554 PRATZ JARQUIN HUMBERTO VALENTIN 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

19 23320051230514 REYES MORALES DAYRON AXEL 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

20 22320051230512 ROMERO REYES DIANA SHEYLA 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

21 23320051230517 RUIZ PEREZ SAYURI ALEJANDRA 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

22 23320051230519 TOLEDO MENDEZ ANGEL GABRIEL 4°BV-ADMRH INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

23 23320051230669 CASTELLANOS ALTAMIRANO ILEANA VIANEY4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

24 23320051230532 GARCIA DIAZ XIMENA 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

25 23320051230491 GARCIA PRATZ YOSELIN 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

26 23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

27 23320051230545 LOPEZ RAMIREZ DANIELA SOFIA 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

28 23320051230554 PRATZ JARQUIN HUMBERTO VALENTIN 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

29 23320051230514 REYES MORALES DAYRON AXEL 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

30 23320051230562 SOTO CONTRERAS OMAR LUIS 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

31 23320051230519 TOLEDO MENDEZ ANGEL GABRIEL 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

32 23320051230564 VASQUEZ RODRIGUEZ ANDRES ALEIXO 4°BV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

33 ########### FABIAN RAMIREZ DANIELA JAZMIN 4°BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

34 23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN 4°BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

35 23320051230547 LUIS GARCIA JESUS EDUARDO 4°BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

36 23320051230514 REYES MORALES DAYRON AXEL 4°BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

37 23320051230517 RUIZ PEREZ SAYURI ALEJANDRA 4°BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

38 23320051230570 ARIZON HERNANDEZ OSCAR GUADALUPE 4° AV-ELE CIENCIAS SOCIALES III L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

39 23320051230572 CHAVEZ JIMENEZ AMIR ABISAI 4° AV-ELE CIENCIAS SOCIALES III L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

40 23320051230576 CRUZ JOAQUIN ANGEL DAVID 4° AV-ELE CIENCIAS SOCIALES III L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

41 23320051230580 FELIPE PEREZ PABLO 4° AV-ELE CIENCIAS SOCIALES III L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

42 23320051230604 RUIZ ANTONIO EVELYN ARLET 4° AV-ELE CIENCIAS SOCIALES III L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

43 22320051230182 VASQUEZ GARCIA YADIRA LIZETH 4° AV-ELE CIENCIAS SOCIALES III L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

44 23320051230568 ALONSO ROJAS JUAN CARLOS 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

45 23320051230576 CRUZ JOAQUIN ANGEL DAVID 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

46 23320051230577 CRUZ PROCOPIO SCHEREZADA GETZEMANI 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

47 23320051230580 FELIPE PEREZ PABLO 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

48 23320051230590 LEYVA PATRICIO NOE ANTONIO 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

49 23320051230604 RUIZ ANTONIO EVELYN ARLET 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

50 23320051230610 TORRES TORRES EDUARDO 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

51 22320051230182 VASQUEZ GARCIA YADIRA LIZETH 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1



52 23320051230611 VASQUEZ GUTIERREZ HUMBERTO 4° AV-ELE
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
M.T.E. BEATRIZ HERNANDEZ IRIARTE 02/JUL/2025 16:00 - 18:00 A 1

53 23320051230568 ALONSO ROJAS JUAN CARLOS 4° AV-ELE
REACCIONES QUIMICAS, CONSERVACION DE LA 

MATERIA EN LA FORMACION DE NUEVAS SUBSTANCIAS
L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA SANTIAGO 02/JUL/2025 7:00-9:00 A 6

54 23320051230619 CRUZ OLIVERA LUIS OLIVER 4° AV - LOG CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

55 23320051230648 RUIZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 4° AV - LOG CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

56 23320051230656 SOTO NOYOLA ASHANTI KAORI 4° AV - LOG CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

57 23320051230656 SOTO NOYOLA ASHANTI KAORI 4° AV - LOG INGLES IV M.L.A.E. FILOTEO HERNANDEZ RUIZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 1

58 23320051230648 RUIZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 4° AV - LOG
REACCIONES QUIMICAS, CONSERVACION DE LA 

MATERIA EN LA FORMACION DE NUEVAS SUBSTANCIAS
L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA SANTIAGO 02/JUL/2025 7:00-9:00 A 6

59 23320051230619 CRUZ OLIVERA LUIS OLIVER 4° AV - LOG TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

60 23320051230638 MARTINEZ RAMOS CIELO LUATANI 4° AV - LOG TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

61 23320051230642 MONTELLANO JIMENEZ ALINA 4° AV - LOG TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

62 22320051230648 RAMIREZ SANCHEZ KAREN HAYDE 4° AV - LOG TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

63 23320051230648 RUIZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 4° AV - LOG TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

64 23320051230480 CORONADO GUZMAN JESUS 4° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES III 	L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

65 23320051230673 FABIAN VASQUEZ BRYAN AXEL 4° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES III 	L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

66 23320051230697 RODRIGUEZ DIAZ ANGEL TALIESIN 4° AV - MAU CIENCIAS SOCIALES III 	L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

67 23320051230697 RODRIGUEZ DIAZ ANGEL TALIESIN 4° AV - MAU
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVAS DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 02/JUL/2025 13:00 -15:00 A 9

68 23320051230666 ARELLANES LACES JOSE ANGEL 4° AV - MAU INGLES IV M.L.A.E. FILOTEO HERNANDEZ RUIZ 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 1

69 23320051230661 ALAVEZ VALENCIA LUIS 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

70 23320051230663 ANTONIO FLORES LUIS ARMANDO 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

71 23320051230665 AQUINO CRUZ ADRIAN ALEXIS 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

72 23320051230666 ARELLANES LACES JOSE ANGEL 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

73 22320051230859 CASTELLANOS GARCIA EMILIO 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

74 23320051230670 CISNEROS JARQUIN ESTEBAN MISHELL 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

75 23320051230480 CORONADO GUZMAN JESUS 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

76 23320051230673 FABIAN VASQUEZ BRYAN AXEL 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

77 23320051230694 PEREZ CRUZ OSCAR YAEL 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

78 23320051230697 RODRIGUEZ DIAZ ANGEL TALIESIN 4° AV - MAU TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

79 23320051230731 LOPEZ MARQUEZ MARCO UZIEL 4° AV-MEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

80 23320051230732 LOPEZ OSORIO BRAYAN DONOVAN 4° AV-MEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

81 23320051230740 ORTIZ MAURILIO LUIS FERNANDO 4° AV-MEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

82 23320051230752 VELASCO APARICIO CRISTIAN DAVID 4° AV-MEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

83 23320051230732 LOPEZ OSORIO BRAYAN DONOVAN 4° AV-MEC INGLES IV L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO 02/JUL/2025 15:00 - 17:00 L. INGLES 2

84 23320051230340 DOMINGUEZ MEZA ANGEL ALEJANDRO 4° AV - PRO
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVAS DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.PSIC. ESMERALDA EVELYN CRUZ MENDOZA 02/JUL/2025 12:00-14:00 A 2

85 23320051230340 DOMINGUEZ MEZA ANGEL ALEJANDRO 4° AV - PRO TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

86 23320051230765 GARCIA ALEJANDRES JESE GAEL 4° AV - PRO TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

87 23320051230771 GUTIERREZ MARTINEZ ISRAEL 4° AV - PRO TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

88 23320051230803 CRUZ LOPEZ CHRISTIAN 4 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

89 23320051230828 RUIZ CORTES ANGEL JOSMAR 4°AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

90 23320051230814 HERNANDEZ LOPEZ MARIO ISAAC 4 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

91 23320051230820 MENDOZA BAUTISTA MONSERRAT 4 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

92 22320050260250 ROMAN HERNANDEZ ULISES 4 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18

93 23320051230838 VALDIVIESO VALDES ERICK ADRIAN 4 AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES III M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ 02/JUL/2025 14:00 - 16:00 A 18



94 23320051230801 BAUTISTA JIMENEZ ERIC YAHIR 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

95 23320051230849 BENITEZ GUERRA REYLI 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

96 23320051230806 FRANCO GERMAN GABRIEL 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

97 23320051230814 HERNANDEZ LOPEZ MARIO ISAAC 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

98 23320051230816 LOPEZ LAZARO OSMAR 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

99 23320051230820 MENDOZA BAUTISTA MONSERRAT 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

100 23320051230824 PEREZ LOPEZ CHRISTIAN MISAEL 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

101 22320050260250 ROMAN HERNANDEZ ULISES 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

102 23320051230842 ZACARIAS MARTINEZ JOSUE EMMANUEL 4 AV-SMEC
CONCIENCIA HISTORICA I. PERSPECTIVA DEL MEXICO 

ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES
L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 16

103 22320050260250 ROMAN HERNANDEZ ULISES 4 AV-SMEC
REACCIONES QUIMICAS, CONSERVACION DE LA 

MATERIA EN LA FORMACION DE NUEVAS SUBSTANCIAS
MED. INTI JIMENEZ SANTIAGO 02/JUL/2025 07:00 - 09:00 A 15

104 23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 4 AV-SMEC
REACCIONES QUIMICAS, CONSERVACION DE LA 

MATERIA EN LA FORMACION DE NUEVAS SUBSTANCIAS
MED. INTI JIMENEZ SANTIAGO 02/JUL/ 2025 07:00 - 09:00 A 15

105 23320051230849 BENITEZ GUERRA REYLI 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

106 23320051230806 FRANCO GERMAN GABRIEL 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

107 23320051230828 RUIZ CORTES ANGEL JOSMAR 4°AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

108 23320051230814 HERNANDEZ LOPEZ MARIO ISAAC 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

109 23320051230820 MENDOZA BAUTISTA MONSERRAT 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

110 23320051230818 NARANJO SUAREZ ISAIAS EMMANUEL 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

111 23320051230838 VALDIVIESO VALDES ERICK ADRIAN 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

112 23320051230840 VASQUEZ SANDOVAL MARIA FERNANDA 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

113 23320051230842 ZACARIAS MARTINEZ JOSUE EMMANUEL 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

114 23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 4 AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I I.G.E. AZUCENA OLIVA MIGUEL 02/JUL/2025 17:00 - 19:00 A 20

1 22320051230545 LUCAS VELASCO DIEGO NEFTALI 6° AV-ADMRH PROBABILIDAD Y  ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

2 22320051230548 MEDINA CANSECO JADITH OZIEL 6° AV-ADMRH PROBABILIDAD Y  ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

3 22320051230603 SALGUERO ARAGON BRYAN ISRAEL 6° AV-ADMRH PROBABILIDAD Y  ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

4 22320051230603 SALGUERO ARAGON BRYAN ISRAEL 6° AV-ADMRH TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDO27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 24

5 22320051230449 LAGUNAS CORDOBA JUAN LORETO 6° AV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

6 22320051230450 LAZO LOPEZ KARLA RENATA 6° AV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

7 22320051230545 LUCAS VELASCO DIEGO NEFTALI 6° AV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

8 22320051230603 SALGUERO ARAGON BRYAN ISRAEL 6° AV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

9 22320051230470 SIERRA CARREÑO JOANNA ISELA 6° AV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

10 22320051230480 CORTES MEDINA RONALDO JACIEL 6° BV-ADMRH PROBABILIDAD Y  ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

11 22320051230482 GALAN CANCECO BRAULIO 6° BV-ADMRH PROBABILIDAD Y  ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

12 22320051230489 JIMENEZ JIMENEZ YANELI ITZEL 6° BV-ADMRH PROBABILIDAD Y  ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

13 22320051230492 LOPEZ CARRERA BRENDA YUNUEN 6° BV-ADMRH PROBABILIDAD Y  ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

14 22320051230482 GALAN CANCECO BRAULIO 6° BV-ADMRH TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO 27/JUN/2025 13:00 - 15:00 A 8
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15 22320051230480 CORTES MEDINA RONALDO JACIEL 6° BV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

16 22320051230482 GALAN CANCECO BRAULIO 6° BV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

17 22320051230497 MARTINEZ ANTONIO JESUS ALBERTO 6° BV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

18 21320051230080 TELLO MARTINEZ QUETZALLY HARUMY 6° BV-ADMRH INTRODUCCION AL DERECHO MTRA. LILIANA MONTERO HERNANDEZ 27/JUN/2025 07:00 - 09:00 L.C.1

19 22320051230570 CASTELLANOS PRADO OSCAR ENRIQUE 6° AV-ELE MATEMATICAS APLICADAS ING. LUIS FERNANDO ANAYA IMAZ 27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 17

20 22320051230706 CERVANTES MONTOYA ERICK FERNANDO 6° AV-ELE MATEMATICAS APLICADAS ING. LUIS FERNANDO ANAYA IMAZ 27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 17

21 21320051230675 BRACHETTI CONFESOR GUILLERMO DANTE 6° AV-ELE MATEMATICAS APLICADAS ING. LUIS FERNANDO ANAYA IMAZ 27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 17

22 22320051230570 CASTELLANOS PRADO OSCAR ENRIQUE 6° AV-ELE PROBABILIDAD Y ESTADISTICA M.C.C.A.R.N. EBERTH LUCIANO SEPULVEDA ESCALERA27/JUN/2025 12:00-14:00 A 13

23 21320051230674 BRACHETTI CONFESOR CARLO FABRICIO 6° AV-ELE PROBABILIDAD Y ESTADISTICA M.C.C.A.R.N. EBERTH LUCIANO SEPULVEDA ESCALERA27/JUN/2025 12:00-14:00 A 13

24 22320051230569 CARAVANTES GARNICA CARLOS DAVID 6° AV-ELE TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDO27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 24

25 22320051230711 GARCIA SAN JUAN ARANZA GUADALUPE 6° AV - LOG PROBABILIDAD Y ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

26 22320051230633 LIZARRAGA GARCIA JOSE ADAN 6° AV - LOG PROBABILIDAD Y ESTADISTICA ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCO27/JUN/2025 15:00 - 17:00 A 6

27 21320051230205 RAMIREZ VELAZQUEZ EVELYN 6° AV - LOG TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO 27/JUN/2025 13:00 - 15:00 A 8

28 22320051230698 SILVA JUAREZ JARED 6° AV - MAU TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO 27/JUN/2025 13:00 - 15:00 A 8

29 22320051230707 CRUZ ALVAREZ NERI HIRAM 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

30 22320051230706 CERVANTES MONTOYA ERICK FERNANDO 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

31 22320051230717 HERNANDEZ AMBROSIO ALEJANDRO 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

32 22320051230720 HERNANDEZ GARCIA EMMANUEL 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

33 22320051230721 HERNANDEZ GASPAR DIEGO RAFAEL 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

34 22320051230722 JARQUIN CARMONA LUIS LEOBARDO 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

35 22320051230723 LOPEZ DE JESUS ENRIQUE EDUARDO 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

36 22320051230856 LOPEZ GOMEZ ELIAN OTONIEL 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

37 21320051230702 MENDOZA CRUZ RAFAEL 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

38 22320051230731 MENESES VALDIVIESO EMILIO RICARDO 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

39 22320051230733 PEREZ DOMINGUEZ ANGEL CHRIS 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

40 22320051230735 RAMIREZ CHAVEZ CHRISTIAN ADRIAN 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

41 22320051230736 RAMIREZ LOPEZ IRVING ESTEBAN 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

42 22320051230843 REGALADO LUNA DIEGO 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

43 22320051230743 SANTIAGO GARCIA KEVIN 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

44 21320051230298 VASQUEZ HERNANDEZ CRISTIAN DAVID 6°AV-MEC MATEMATICAS APLICADAS M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ 27/JUN/2025

45 22320051230717 HERNANDEZ AMBROSIO ALEJANDRO 6°AV-MEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

46 22320051230720 HERNANDEZ GARCIA EMMANUEL 6°AV-MEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

47 22320051230722 JARQUIN CARMONA LUIS LEOBARDO 6°AV-MEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

48 22320051230723 LOPEZ DE JESUS ENRIQUE EDUARDO 6°AV-MEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

49 22320051230856 LOPEZ GOMEZ ELIAN OTONIEL 6°AV-MEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

50 21320051230702 MENDOZA CRUZ RAFAEL 6°AV-MEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

51 22320051230751 CRUZ CASTILLO EDUARDO ADAIR 6°AV-PRO TEMAS DE FILOSOFÍA M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDO27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 24

52 22320051230758 FUENTES MARTINEZ MARIA JOSE 6°AV-PRO TEMAS DE FILOSOFÍA M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDO27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 24

53 22320051230807 HERNANDEZ CARRILLO DIEGO 6° AV-SMEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

54 22320051230823 PACHECO JIMENEZ MIGUEL ANGEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

55 21320051230810 SANTIAGO VELASQUEZ JOSE MANUEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

56 22320051230836 TELLEZ DEL SOLAR ALEXANDER 6° AV-SMEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

57 22320051230839 VASQUEZ LINALDI BRENDA YAZURY 6° AV-SMEC TEMAS DE FILOSOFIA M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ 27/JUN/2025 14:00 - 16:00 A 2

58 21320051230840 CABRERA ESPINOSA JOSELYN HANNIA 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

59 22320051230793 CALZADA SANCHEZ ASHLEY YICEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

60 22320051230794 CANSECO HERNANDEZ BIANCA MARELI 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

61 22320051230795 CERVANTES BERNAL ROBIN CRISTOPHER 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

62 22320051230797 CONTRERAS GARCIA PADME AMEYALI 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

63 22320051230799 CRUZ MENDOZA JAVIER LEVI 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

64 22320051230801 DIAZ BRAVO HECTOR EDUARDO 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

65 22320051230807 HERNANDEZ CARRILLO DIEGO 6°AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11
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66 21320051230783 HERNANDEZ GARCIA VICTOR YAFET 6°AV-SMEC RS TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

67 22320051230808 HINOJOSA OLIVA IRIS JANET 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

68 22320051230811 LEON MARTINEZ PEDRO EMMANUEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

69 22320051230814 MANZANO MATIAS TANIA 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

70 22320051230817 MENDEZ MARTINEZ DANIEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

71 22320051230819 MORALES ALVAREZ VALERIA 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

72 22320051230823 PACHECO JIMENEZ MIGUEL ANGEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

73 21320051230802 PASTOR CHAVEZ ALEXANDER NICHOLAS 6°AV-SMEC RS TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

74 22320051230826 PORRAS GOMEZ IRIS ARIZAI 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

75 22320051230827 RAMIREZ GONZALEZ LESLY NATASHA 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

76 22320051230832 SANCHEZ RAMOS DANIELA LEILANI 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

77 21320051230810 SANTIAGO VELASQUEZ JOSE MANUEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

78 22320051230836 TELLEZ DEL SOLAR ALEXANDER 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

79 22320051230837 VARGAS GOMEZ YEUDIEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

80 22320051230839 VASQUEZ LINALDI BRENDA YAZURY 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

81 20320051230425 VASQUEZ RODRIGUEZ JOSUE YODANI 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11

82 22320051230840 VENTURA RAMIREZ JESUS EMANUEL 6° AV-SMEC TEMAS DE FISICA M.D.O. NADXIELY CASTILLO JARQUIN 27/JUN/2025 9:00-11:00 A10 -A11


